

Nr pisma: ZPI.271.2.5.2019.ZP2**Nr sprawy: ZPI.271.2.2019.ZP2**Białe Błota, dnia ²³ 01.2019 r.

Dotyczy postępowania pn.:

Dostawa materiałów biurowych**WYJAŚNIENIE TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO**

I. W związku ze zwróceniem się Wykonawców do Zamawiającego o wyjaśnienie treści zapytania ofertowego, Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1:

Pozycja nr 8

Podane przez Zamawiającego parametry produktu, nie spełniają opisu żadnego z producentów. Biuwar o takich parametrach może wykonać jedynie drukarnia, ale przy tak małym nakładzie, jest to nieopłacalne. Czy Zamawiający wyrazi zgodę by zaoferować biuwar o rozmiarze 470x330mm, klejony z jednej strony?

Odpowiedź 1:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą zmianę.

Pytanie 2:

Pozycja nr 11

Czy Zamawiający wyrazi zgodę by w tej pozycji skalkulować 2 bloki po 10 kartek? Co łącznie daje 20 kartek.

Odpowiedź 2:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższą kalkulację.

Pytanie 3:

Pozycja nr 12-13

Zamawiający wymaga zaoferowania brulionu w kratkę, a w opisie podaje, że ma być to blok notatnikowy. Prosimy o określenie, czy mają to być bruliony (zeszyt w twardej oprawie), które posiadają 96 kartek, czy bloki notatnikowe z miękką okładką, zawierające 50 kartek?

Odpowiedź 3:

Do wyceny należy przyjąć blok notatnikowy klejony.

Pytanie 4:

Pozycja nr 16

Podany przez Państwa zeszyt B5-60 kartek z miękką oprawą nie istnieje, proszę o zmianę, lub podanie nazwy producenta takiego produktu.

Odpowiedź 4:

Na rynku dostępnych jest wiele 60 kartkowych zeszytów w kratkę w miękkiej oprawie. Zamawiający nie zmienia opisu zawartego w formularzu cenowym.

Pytanie 5:

Pozycja nr 17

Czy wyrażają Państwo zgodę na zaoferowanie zeszytu z większą liczbą stron? Standardowo tego typu zeszyty mają 120,160 stron.

Odpowiedź 5:

Zamawiający zmienia zapis pozycji 17 kolumna „nazwa asortymentu” Formularza cenowego na następujący:

Zeszyt B5, w kratkę, minimum 96 kartek, sztyty.

Pytanie 6:

Pozycja nr 22

Podany przez Państwa długopis nie pasuje do żadnego z opisów producentów. Czy Zamawiający wyrazi zgodę by długopis miał grubość końcówki 0,7 mm a grubość linii pisania 0,27?

Odpowiedź 6:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą zmianę.

Pytanie 7:

Pozycja nr 26

Prosimy o dokładniejsze określenie długopisu, czy to ma być długopis automatyczny? Jaki rodzaj wkładu?

Odpowiedź 7:

Na rynku dostępnych jest wiele produktów zgodnych z opisem zastosowanym przez Zamawiającego. Długopis zwykły. Zamawiający nie określa wymagań dotyczących wkładu.

**Pytanie 8:**

Pozycja nr 28

Podane parametry nie pasują do żadnego długopisu kulkowego obecnego na rynku sprzedaży, czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu o grubości końcówki 0,7mm, a grubości linii pisania 0,35mm?

Odpowiedź 8:

Zamawiający zmienia zapis pozycji 28 kolumna „opis” Formularza cenowego na następujący:

Gumowy uchwyt i klips w kolorze tuszu, obudowa umożliwiająca kontrolę poziomu tuszu, wkład wymienny. Kolory tuszu – czarny, niebieski, czerwony, zielony.

Pytanie 9:

Pozycja nr 37

Dziurkacze do 40 kartek zwyczajowo posiadają ograniczniki formatu: A4,B5,A5,B6,A6,888. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie takiego produktu?

Odpowiedź 9:

Tak. Zamawiający zmienia zapis pozycji 37 kolumna „opis” Formularza cenowego na następujący:

metalowy mechanizm, metalowa obudowa, o dużej wytrzymałości, zdolność dziurkowania: 40 kartek i mniej, z listwą ogranicznika formatu minimum A4, A5, A6, posiadający wyznacznik środka strony, 2 dziurki, średnica dziurki: 5,5mm-6mm, odstęp pomiędzy dziurkami: 80mm, minimum 2 lata gwarancji,

Pytanie 10:

Pozycja nr 38

Dziurkacze do 30 kartek zwyczajowo posiadają ograniczniki formatu: folio,A4, Q1/US, EX, B5, A5, B6, A6, 888. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie takiego produktu?

Odpowiedź 10:

Tak. Zamawiający zmienia zapis pozycji 38 kolumna „opis” Formularza cenowego na następujący:

metalowy mechanizm, metalowa obudowa, o dużej wytrzymałości, zdolność dziurkowania: do 30 kartek, z listwą ogranicznika formatu minimum: A4, A5, A6, posiadający wyznacznik środka strony, 2 dziurki, średnica dziurki: 5,5mm-6mm, odstęp pomiędzy dziurkami: 80mm, minimum 2 lata gwarancji,

**Pytanie 11:**

Pozycja nr 42

Czy Zamawiający wyrazi zgodę by zaoferować ołówek automatyczny z tworzywa z elementami metalowymi? Ołówek cały wykonany z metalu posiada grafit 2mm i jest to specjalistyczny ołówek do szkicu?

Odpowiedź 11:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą zmianę.

Pytanie 12:

Pozycja nr 47

Grzbiety do bindowania 30mm (+/-1mm) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zwiększenie widełek do +/-2mm? Wszystkie grzbiety dostępne na rynku posiadają wymiar 28mm, bądź 32 mm.

Odpowiedź 12:

Tak. Zamawiający zmienia zapis pozycji 47 kolumna „opis” Formularza cenowego na następujący:

średnica 30 mm, mix kolor, OPAKOWANIE min. 50 SZTUK (tolerancja +/- 2 mm)

Pytanie 13:

Pozycja nr 59

Podane przez Państwa karteczki nie występują w mixie kolorów, czy Zamawiający wyrazi zgodę, by zaoferować żółte, lub czy wyrazi zgodę na zmianę rozmiaru?

Odpowiedź 13:

Zamawiający zmienia zapis pozycji 59 kolumna „nazwa asortymentu” Formularza cenowego na następujący:

Karteczki samoprzylepne 76x102mm (1x100)

Pytanie 14:

Pozycja nr 76-78

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie linijek transparentnych - przezroczystych? Podane przez Państwa linijki nie występują w mixie kolorów. Dostępne na rynku linijki 20 i 30 cm, są kolorowe, ale tylko flexi - tzw.gumowe, wyginające się.

Odpowiedź 14:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą zmianę.

Pytanie 15:

Pozycja nr 92

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie papieru kancelaryjnego o standardowym rozmiarze A3?

Odpowiedź 15:

Tak. Zamawiający zmienia zapis pozycji 92 kolumna „nazwa asortymentu” Formularza cenowego na następujący:

Papier kancelaryjny A3

II. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż wszystkie pozostałe zapisy zapytania ofertowego, w tym wyznaczone terminy i miejsce składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

III. Wyjaśnienia stają się obowiązujące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia z dniem ich zamieszczenia na stronie internetowej Zamawiającego w miejscu udostępnienia zapytania ofertowego.

IV. W załączeniu ujednolicony formularz cenowy.

z up. Wójta
Zastępcą Wójta
Anna Janowska-Cepak

